
SOS tlačítko
pro přivolání pomoci v nouzi

Více informací také na vašem obecním úřadě. 

700 kč
1200 kč

1 2 3Stav nouze

+420 722 904 173

Ptejte se nebo objednávejte na internetu nebo telefonicky 
u české firmy Senzoor

senior.senzoor.cz

Předání zprávy Zajištění pomoci 

Stisknutí tlačítka odešle SOS 
zprávu. Její doručení vám tlačítko 

potvrdí zvukově a vibrací.

SOS zpráva je ihned doručena  
až 5 blízkým na jejich mobil. 

Nedobíjí se, baterie 
vydrží až 1 rok

Ovládání jedním 
tlačítkem, bez brýlí

Malé, lehké, neustále 
při sobě na krku nebo 
na ruce

Naše automatická 
centrála SOS 
zprávy zpracovává 
nepřetržitě. 

Finančně dostupné

Blízcí ihned reagují a ověří 
telefonem nebo osobně 

co se děje.

“Děda Karel” vám zaslal 
tísňovou zprávu. Ověřte 
prosím její zdroj. 
Mobil: 123 123 123
Senzoor

měsíční náklady na služby 

pouze 70 kč

zaváděcí pořizovací 

cena!


